
ZA RZĄD Z EN I E Nr1H/2015
Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Otwocku

z dnia 14.05.2015r.

w sprawie ustalenia dni wolnych w roku 2015 i organizacji pracy
Powiatowego Urzędu Pracy w Otwocku

Na podstawie art. 130 S l i 2 ustawy z dnia 26 czerwca l 974r. - Kodeks pracy (t.j. Dz.
U. z 2014r. poz. 1502 z późno zm.) w związku z S 13 ust.l pkt 15 Regulaminu
Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w Otwocku zarządza się co następuje:

~ 1. I. Wyznacza się dzień 5 czerwca 2015r. dniem wolnym od pracy dla pracowników
Powiatowego Urzędu Pracy w Otwocku, w związku z obniżeniem wymiaru czasu pracy w
okresie rozliczeniowym lipiec-sierpień 2015r. ze względu na "Święto Wniebowzięcia
Najświętszej Maryi Panny" w dniu 15 sierpnia 2015r. przypadające w innym dniu niż
niedziela.

2. Wyznacza się dzień 24 grudnia 2015r. dniem wolnym od pracy dla pracowników
Powiatowego Urzędu Pracy w Otwocku, w związku z obniżeniem wymiaru czasu pracy w
okresie rozliczeniowym listopad-grudzień 20 15r. ze względu na "Święto Bożego Narodzenia"
w dniu 26 grudnia 2015r. przypadające w innym dniu niż niedziela.

~ 2. Do poinformowania mieszkańców o postanowieniach, o których mowa w S I,
zobowiązuje się:

I) Pracownika ds. kadr - poprzez wywieszenie niniejszego zarządzenia na tablicach
informac)jnych w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy w Otwocku przy ul. Górnej
Iloraz poprzez podanie do wiadomości w Gazecie Samorządowej Powiatu
Otwockiego "AS-PIK".

2) Pracownika ds. informatyki i statystyki - poprzez umieszczenie na stronie
internetowej Powiatowego Urzędu Pracy w Otwocku.

~ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Pracownikowi ds. kadr.

~ 4. l. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatowego
Urzędu Pracy w Otwocku.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 130 S 2 ustawy z dnia 26 czerwca I974r. - Kodeks pracy (t.j. Dz. U.
z 2014r. poz. 1502 z późno zm.) każde święto występujące w okresie rozliczeniowym
i przypadające w innym dniu niż niedziela obniża wymiar czasu pracy dla każdego
pracownika o 8 godzin, tj. jeden dzień zgodnie z przyjętym w Powiatowym Urzędzie Pracy
rozkładem pracy. Zgodnie z tym przepisem pracodawca jest zobowiązany do udzielenia
swoim pracownikom dnia wolnego od pracy w zamian za święto przypadające na inny niż
niedziela dzień pracy. W roku 2015r. zgodnie z kalendarzem dwa święta - "Święto
Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny" oraz "Bożego Narodzenia (drugi dzień)"
przypadają na sobotę, która nie jest dniem roboczym dla pracowników Powiatowego Urzędu
Pracy w Otwocku, tym samym należy udzielić za te święta dni wolnych. Mając na względzie
zasady racjonalnego gospodarowania zasobami pracy w Powiatowym Urzędzie Pracy w
Otwocku za właściwe należy uznać udzielenie wszystkim pracownikom dni wolnych od pracy
w tym samym terminie, tj. 5 czerwca 2015r. i 24 grudnia 2015r.

Uwzględniając powyższe we wskazane dni, w którym pracownikom Powiatowego
Urzędu Pracy w Otwocku udzielono wolnego od pracy urząd będzie musiał pozostać
zamknięty.

OYRE TOR
Powiatow.- (} Urzędu Pracy

/",#)/;jj#t/T'r;
I"gr Dan la lI'olsk •.ze ouska


	00000001
	00000002

